Est Judex privativus Administratoris Montium in rebus ad officium, attinentibus cap. 6. n. 46.

Atque etiam in Causis quodammodo percutientiis Loca Montium ibid. n. 47.

Gaudet exemptione a solutione Emolumentorum tum in acquirendo, quum in alienando Loca Montium cap. 13. n. 37.

Potest eximere Cardinalem a solutione Emolumentorum injungendo non oretenus, sed in scriptis Administratori Montium, quatenus Resignationem gratis admittat ibid. n. 35.

Thesaurarius non subjetat ulli risico cap. 25. n. 69.

Transactio dicitur quasi transitus ab actione ad Concordiam cap. 26. n. 50.

Extinguit actionem, paritque exceptionem litis finitæ n. 51. & 52.

Nec retardari potest illius executio nisi ob aliquod vitium patentissimum n. 54.

Translatio Locorum Montium Legatorum fieri debet in faciem Hæredis, & non Legatarii cap. 25. n. 44.

Translatio fit vel vigore Testamenti, vel Donationis vel Examinis Testium ad perpetuam cap. 25. n. 41.

Tenor Mandati de transferendo cum vinculis Testamenti n. 50.

Translatio non aliter fieri potest, quam cum conditionibus oneribus, & vinculis contentis in Testamentis, & Codicillis cap. 5. n. 3. & cap. 25. n. 42.

Fit favore Hæredis cum vinculo clausulæ dummodo posseßio sit vacans, & sine præjudicio habentium majora & potiora jura cap. 14. n. 1.

Probanda est qualitas Hæreditaria antequam expleuratur Translatio ibid. n. 2. vid. n. 3. & 4.

Vel cum Testamento, vel cum examine ad perpetuam duorum Testium n. 5.

Fieri potest favore Uxorii, & favore Creditoris, dummodo accedit consensus Hæredis cap. 14. n. 6.

Translatio quoque fieri solet Obligationum, Reservatioum, Attergationum, & Cessiōnum tructuum ibid. n. 7. & cap. 25. n. 39.

Cum iisdem tamen oneribus, & nexibus, quibus Loca Montium affecta reperiebantur in persona desuēti Autoris n. 8.

Deficiente Hærede ante factam Translationem, fit Translatio in personam Hæredis quantumvis defuncti & contextualiter ab Hærede in Hæredem n. 9.

Translatio vigore Testamenti plerumque fit Judicis Mandato, & quomodo Cap. 14. num. 21.

In Translatione LL. MM. partim liberorum, & partim vinculatorum segreganda sunt Loca libera, quæ in Mandato transferri jubetur uti libera, & loca vinculata cum iisdem vinculis ibidem n. 42.

Quomodo conficiatur Mandatum n. 43.

Translatio fit aliquando vigore mandati Rotalis ibidem n. 25.

Fit etiam secundum Statutum Urbis favore Masculorum cum onere alendi & dotandi Feminas a Statuto esclusas propter Masculos Cap. 14. n. 29.

Vinculumque alendi, & dotandi Feminas aliquando tollitur cum Mandato Judicis prævia obligatione facta a Fratre alendi, & do-

tandi ex aliis Bonis ibid. n. 33.  
Locorum Montium relictorum Ecclesiae cum onere celebrationis Missarum fieri solet cum expressione ejusdem oneris ibidem n. 67.  
Attergatorum a Muliere fieri quandoque potest favore Creditoris non citata Muliere Cap. 19. n. 42.

Translatio Locorum Montium relictorum Ecclesiae vel Loco pio fieri debet cum oneribus, & vinculis contentis in Testamento Cap. 20. num. 25.

Translatio, Reservatio Fructuum, onus alendi & dotandi, Resignatio, & alia hujus generis important Vinculum, & tamen non dicuntur Attergationes Cap. 23. n. 9.

Pro effectu Translationis non attenditur Sententia sed Mandatum, dummodo Sententia non fuerit in judicatum transacta cap. 23. n. 70.

Translatio favore Filii ab Hærede nominandi fieri non potest prius quam sequatur Nominatio n. 114.

Locorum Montium Maternorum fit favore Filii Minoris aut Puberis cum reservatione Fructuum favore Tutoris cap. 23. n. 146.

Addito onere addendi & dotandi Sorores aut Filias Cap. 23. n. 146.

Sub unico contextu, quo fit Translatio favore Hæredis, potest Legatarius obtinere, quod ad sui favorem transferantur Loca Montium sibi in Testam. relata Cap. 25. n. 45.

Tribunal Cameræ resolvit Administratorem Montium teneri ex facto & culpa Officialium utcumq; ab eo non adscitorum Cap. 7. n. 25.

Tutela finita, cassatur ad Administratorem Montium reservatio fructuum alias emissâ favore Tutoris, & fit nova reservatio favore illorum, qui interim majores sancti sunt Cap. 23. n. 152. & Cap. 25. n. 90.

## V

**V**Alor major in Commercio ultra pretium intrinsecum Locorum Montium non attenditur a Camera, quæ solum restituit scutum habita in actu Erectionis LL. MM. Cap. 20. n. 66.

Vectigal impositum pro conservatione sacri Fæderis contra Turcas extinctum fuit a Gregorio XIII. suffecto Monte Provinciarum Cap. 4. n. 9.

Venditio LL. MM., æque ac Emptio perficitur consensus Emptoris & Venditoris Cap. 16. n. 8.

Probatur depositione Testium n. 25.

Venditores LL. MM. pridem erant affluentes Cap. 8. n. 24.

Direcťe contrahunt cum Principe n. 45.

Solvunt proxeneticum juniorum trium in singula Loca ibid. n. 36.

Servare debent substantialia Contractus nempe consensum, rem & pretium Cap. 18. n. 31.

Quorum altero deficiente corruit Venditio ibidem n. 32.

Verbum -- Resignare -- idem sonat ac vendere, seu alienare Cap. 8. n. 8.

Verbum -- idonei -- adjiciendum est Bancherio, seu Mercatori ad formam Constitut. Benedicti XIV. Cap. 9. n. 11.

Verba -- ad ogni cura rischio, e pericolo -- non sunt adeo latè interpretanda, ut proten-

dantur ad Casus inopinabiles; & non contingibiles Cap. 7. n. 46.

Nec trahi debent in sensum obligatorium ad emendationem damiorum ex Alterius dolo, & culpa profluentium ibid. n. 47.

Vestigium justitiae non est in corde, in quo avaritia facit habitaculum Cap. 24. n. 20.

Vicarii etiam Foranei assertioni quandoque deferunt Cap. 15. n. 24.

Vinculum omnissimum apponi potest ab Administratore Montium Cap. 23. n. 85.

Vinculum alendi & dotandi Fœminas aliquando tollitur Mandato Judicis prævia obligatione emissâ per Fratrem divitem alendi, & dotandi cùm aliis Bonis Cap. 14. n. 33.

Vinculum inconsideratè appositum emendari debet a Judice non ab Administrat. C. 23. n. 84.

Vincula non sunt indicanda sub involucre verborum Cap. 14. n. 34.

Sunt per extensum exprimenda tam in Mandato, quam in litteris Patentibus ibid. n. 37.

Vincula apposita super Montibus Baronalibus delenda sunt Mandato Congregationis Baronum Cap. 4. n. 54.

Vincula omnia contenta in Broiliardis summatim exprimuntur in lit. Patentibus Cap. 12. n. 18.

Vincula, & onera contenta in Testamento adjicienda sunt vinculis contentis in litteris Patentibus Cap. 14. n. 24.

Vincula existentia in litteris Patentibus defuncti Montistæ sunt apponenda in novis litteris Patentibus favore Hæredis ibid. n. 39.

Vinculorum contentorum in ultimis dispositionibus, & Judicum Mandatis expressio fieri debet in novis litteris Patentibus n. 40.

Vinculorum qualitas, & quantitas minuit, & auget pretium LL. MM. Cap. 16. n. 11.

Vincula non delentur Rescripto Thesaurarii, sed Mandato Cap. 19. n. 35. & 36.

Vinculorum qualitas spectanda est Cap. 23. n. 1.

Vincula vel in ventre, vel in dorso litterarum patentium sunt annotanda ibid. n. 2.

Vincula existentia super Locis Montium transiunt in Emptorem Cap. 23. n. 12.

Vincula omnia delentur Mandato Judicis n. 16.

In quibus Casibus apponi soleant n. 18. & 19.

Annotata in Libro nuncupat. Registro: atque in litteris Patentibus reddunt Loca Montium vinculata ibid. n. 20.

Secus si fuerint annotata a Contrahentibus in Scripturis privatis n. 21.

Fideicommisi vinculum tolli nequit sine Consensu Filiorum Cap. 23. n. 47.

Imo deleri nequit cum eorum consensu ob periculum, quod nasci possint alii Filii præter illos ibid. n. 48.

Limita si adeat desperatio Procreationis n. 44.

Vel provisum sit Filiis forsan nascituris n. 50. & seq.

Deleri potest vinculum Fundi Dotalis accedente consensu Conjugum, & probata utilitate Mulieris Cap. 23. n. 166.

Vinculis male deletis condemnati sunt Administrator, Judex, & Notarius ad damnâ Cap. 24. n. 35.